pertinentes	no	Contratos.gov.br;	e

c)	determino	a	notificação	da	empresa	contratada	para	apresentar	complementação	da
garantia	 contratual,	 no	 prazo	 máximo	 de	 10	 (dez)	 dias	 úteis,	 a	 contar	 da	 assinatura	 deste
instrumento,	complementação	da	GARANTIA,	no	valor	de	R$	138.152,36	 (cento	e	 trinta	e	oito	mil	cento	e
cinquenta	e	dois	reais	e	trinta	e	seis	centavos)	do	valor	TOTAL	deste	instrumento,	em	uma	das	modalidades
previstas	no	art.	56,	§	1º,	da	Lei	n.	8.666/1993,	nos	termos	do	art.	56,	§	2º,	da	Lei	n.	8.666/1993,	nos	moldes
estabelecidos	na	Cláusula	Quinta	do	contrato	originário